DESPACHO-CMTI - 3842024
( relativo ao Processo 133012024 )
Código de validação: E256F6C167

São Luís, 16 de setembro de 2024.

PA: 133012024 – VOL 01
ASSUNTO: COMPRA (AQUISIÇÃO DE PROJETORES MULTIMÍDIA E SCANNERS)
INTERESSADO: COORDENADORIA DE MODERNIZAÇÃO E TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO - CMTI

Reportando-nos ao DESPACHO-CPL - 7372024, informamos que, após ciência e análise, m
anifestamo-nos favoráveis acerca da minuta do Edital, Anexo do documento: MINUTA
EDITAL PE 90040/2024.

À SEAF, de acordo com o DESPACHO-SEAF - 39862024.

Atenciosamente

assinado eletronicamente em 16/09/2024 às 15:14 h (*)

NAYANA SANTOS MARTINS NEIVA SOBRAL
ANALISTA MINISTERIAL

assinado eletronicamente em 16/09/2024 às 13:06 h (*)

IRACEMA SOUSA BARROSO
TÉCNICO MINISTERIAL

Coordenadoria de Modernização e Tecnologia da Informação

2024 - O Ministério Público do Maranhão no fomento à resolutividade das demandas sociais

  Avenida Carlos Cunha s/n - Jaracaty, São Luís / MA
CEP: 65.076-906 Telefone: (98) 3219-1773 e-mail: cmti@mpma.mp.br 1 / 1(*

)
D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 d

iv
er

so
s

au
to

re
s,

 f
in

al
iz

ad
o

em
 1

6
de

 S
et

em
br

o
de

 2
02

4
às

 1
5:

14
 h

 e
 c

on
fo

rm
e

A
rt

. 1
0,

 §
1º

 d
a

M
ed

id
a

Pr
ov

is
ór

ia
 2

.2
00

-2
/2

00
1

c/
c

A
rt

. 2
º,

 E
C

32
/0

1
e

A
rt

s.
 1

07
 e

 2
19

 d
o

C
ód

ig
o

C
iv

il
B

ra
si

le
ir

o.
 A

ut
en

ti
ci

da
de

 d
o

do
cu

m
en

to
 p

od
e

se
r

ve
ri

fi
ca

da
 e

m
 h

tt
ps

:/
/m

pm
a.

m
p.

br
/a

ut
en

ti
ci

da
de

 u
ti

li
za

nd
o-

se
:

N
ú

m
er

o
d

o
d

oc
u

m
en

to
:

D
E

S
P

A
C

H
O

-C
M

T
I-

38
42

02
4,

 C
ód

ig
o

d
e

V
al

id
aç

ão
: E

25
6F

6C
16

7.

https://digidoc.mpma.mp.br/digidoc/DownloadAnexoAction.baixarAnexo.mtw?intAnexoId=3449821
https://digidoc.mpma.mp.br/digidoc/DownloadAnexoAction.baixarAnexo.mtw?intAnexoId=3449821
https://mpma.mp.br/autenticidade